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Tegevusaruanne

Vedelgaas OÜ on täisteenust pakkuv energiaettevõte, mis on asutatud eesmärgiga teenindada äriklienti. Ettevõte on spetsialiseerunud

mahutigaasile ja ainuke selletaoline Eestis. Pikaajalise kogemuse ja oskusteabega meeskond on võitnud koostööpartnerite usaldusväärsuse

energiasüsteemide töökindluse tagamisega. Sellega seoses suudetakse rahuldada ka kõige nõudlikuma kliendi vajadused. Nimetatud

täisteenuse hulka kuuluvad järgmised valdkonnad: energialiikide võrdlus ja tasuvusarvutused, konsultatsioon, projekteerimine ja ehitus,

seadmete rent, müük ja hooldus, kasutuskoolitused, vedelgaasitarned.

Kvaliteedijuhtimissüsteemi ISO 9001 sertifitseerimisulatuse kohaselt on Vedelgaas OÜ tegevusvaldkonnaks LPG ja gaasiseadmete müük,

gaasisüsteemide projekteerimine, ehitamine ja hooldamine. Ettevõtte vajaduspõhised pädevused ja tegevusload on majandustegevuse registri

alusel järgmised: gaasitööd (TGT000292), gaasipaigaldise ehitamine ja projekteerimine (TGP000281), surveseadmetööd (TST000151).

Ettevõtte poolt teenindatavad sektorid on põllumajandus, tööstus, küte, energeetika ja tanklad.

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse 258 616 eurot. Peamiselt soetati seadmeid ja transpordivahendeid. 

Olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte aruandeperioodil ei olnud ega planeerita ka järgmisel aruandeperioodil.

Aruande koostamise perioodil järgmist aastat mõjutavaid olulisi sündmusi juhtkonna hinnangul ei olnud.

Makromajanduslikust aspektist lähtuvalt on ettevõte mõjutatav. Siinkohal mõned näited: geopoliitiline LPG kättesaadavus regioonis,

sisepoliitilised maksuotsused ja aktsiisipoliitika, keskkonna- ja saastemaksud, majanduslangus, pandeemia. Nimetatud näite või näidete

ilmnemisel võib mõju avalduda ka ettevõtte arengus ja finantstulemustes.

Ettevõtte äritegevuses esineb hooajalisust, mille tingib põllumajandussektor. LPG müük on võrdluses teiste kuudega augustis ja septembris

suurem. Järgnevate aastate eesmärk on hooajalisuse vähendamine ja igakuise müügi stabiilsemaks kujundamine.

2024. aastal on sõlmimisel ühinemisleping, milles ühendav ühing on Vedelgaas OÜ ning ühendatav ühing on ühendava ühingu 100%

tütarettevõte OÜ Vedelgaas Infra.

Finantssuhtarvud:

                                                                                                                      2023                   2022

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevarad/lühiajalised kohustised    8,47                   5,95               

Maksevalmiduse kordaja = raha+väärtpaberid/lühiajalised kohustised         4,35                   2,35  

Võlakordaja = kohustised/varad                                                                     0,10                   0,15         
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 146 161 1 170 984 2

Finantsinvesteeringud 1 000 000 0 3

Nõuded ja ettemaksed 1 393 214 976 858 4

Varud 642 441 818 321 5

Kokku käibevarad 4 181 816 2 966 163  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 95 130 95 130 8

Materiaalsed põhivarad 832 121 318 720 9

Kokku põhivarad 927 251 413 850  

Kokku varad 5 109 067 3 380 013  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 493 548 498 622 10

Kokku lühiajalised kohustised 493 548 498 622  

Kokku kohustised 493 548 498 622  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Osakapital nimiväärtuses 97 500 97 500 12

Kohustuslik reservkapital 9 750 9 750  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 642 140 1 488 362 11

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 866 129 1 285 779 11

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
4 615 519 2 881 391  

Kokku omakapital 4 615 519 2 881 391  

Kokku kohustised ja omakapital 5 109 067 3 380 013  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 12 281 657 12 732 015 13

Muud äritulud 13 730 6 418  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 431 348 -10 590 376 14

Mitmesugused tegevuskulud -297 391 -271 530 15

Tööjõukulud -682 617 -531 883 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -91 403 -37 306 9

Muud ärikulud -4 202 -21 782  

Ärikasum (kahjum) 1 788 426 1 285 556  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 72 000 0 18

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 8 689 0  

Intressitulud 16 460 223  

Muud finantstulud ja -kulud -4 446 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 881 129 1 285 779  

Tulumaks -15 000 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 866 129 1 285 779  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 1 866 129 1 285 779  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 788 426 1 285 556  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 91 403 37 306 9

Muud korrigeerimised -346 188 0  

Kokku korrigeerimised -254 785 37 306  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -407 668 -336 658 4

Varude muutus 175 880 -436 241 5

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -5 074 8 442 10

Kokku rahavood äritegevusest 1 296 779 558 405  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-258 616 -161 399 9

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -1 000 000 0 3

Laekunud intressid 16 460 223  

Laekunud dividendid 72 000 0 18

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 170 156 -161 176  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -132 000 -99 000 17

Makstud ettevõtte tulumaks -15 000 0 17

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -147 000 -99 000  

Kokku rahavood -20 377 298 229  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 170 984 872 755 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -20 377 298 229  

Valuutakursside muutuste mõju -4 446 0  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 146 161 1 170 984 2
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 97 500 9 750 1 587 362 1 694 612

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 285 779 1 285 779

Muud muutused

omakapitalis
0 0 -99 000 -99 000

31.12.2022 97 500 9 750 2 774 141 2 881 391

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 866 129 1 866 129

Muud muutused

omakapitalis
0 0 -132 001 -132 001

31.12.2023 97 500 9 750 4 508 269 4 615 519
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vedelgaas OÜ 2023.a raamatupidamise konsolideeritud aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eestifinantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab käesoleva seaduse §34

lõike 4 alusel kehtestatud

valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend). Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel on aluseks võetud väikeettevõtja lühendatud aastaaruandele kehtivad kriteeriumid.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab Vedelgaas OÜ ning selle tütarettevõtte Vedelgaas Infra OÜ

finantsnäitajaid konsolideerituna rida-realt.

Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustised, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena

tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalise finantsinvesteeringute all on kajastatud üle kolmekuulisi hoiuseid. Finantsinvesteeringud on kajastatud bilansis

soetusmaksumuse meetodil. Arvestatud intresse kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, mille tegevust kontrollib teine ettevõte (emaettevõte).Tütarettevõtteks loetakse kõiki ettevõtteid, mida kontrollitakse

teise ettevõtte (emaettevõtte) poolt. Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem

kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli.

Kontroll eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub tütarettevõttes 50% või vähem hääleõigusest, kuid emaettevõte:

(a) omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse üle kokkuleppe alusel teiste investoritega;

(b) kontrollib ettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat põhikirja või lepingu alusel;

(c) suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani (nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest; või

(d) suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid.

Mõisteid „tütarettevõte”, „emaettevõte” ja „kontsern” kasutatakse samades tähendustes nagu raamatupidamise seaduses mõisteid

„konsolideeritav üksus”, „konsolideeriv üksus” ja „konsolideerimisgrupp”.

Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande koostamisel lähtutakse raamatupidamise seaduse § 29 lõige 2 toodud erandist, mis vabastab

konsolideerimiskohustusest, sest konsolideeritava üksuse näitajad ei ületa väikese konsolideerimisgrupi tingimusi.

Osalust tütarettevõttes on kajastatud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kõiki muid nõudeid võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Varem tehtud hinnangute ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa hilisem muutus

kajastatakse hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes ning ei korrigeerita tagasiulatuvalt eelmisi perioode. Ebatõenäolise või lootusetu

nõude laekumine kajastatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub. Ebatõenäoliselt laekuva nõude laekumisel vähendatakse

nii nõude enda kui tema kontrakonto saldot.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel 

kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas
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soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus (müügihind miinus turustuskulud). Soetusmaksumuse ja neto realiseerimismaksumuse vahe

kantakse aruandeaasta kuludesse kasumiaruande kirjel kaubakulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla põhivarade arvele võtmise alampiiri kantakse aruandeperioodil kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninormid ja kasulik eluiga määratakse igale põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10

Arvutid ja arvutisüsteemid 5-10

Muu materiaalne põhivara 5-10

Rendid

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. Kapitalirendi tingimuste soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses.

Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu)ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud

rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on

amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt tulude ja kulude vastavuse printsiibile. Kajastades kauba müügist või teenuse osutamisest saadud

tulu, kajastame samal perioodil kaasnevaid kulusid.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, piirmäära ületavatelt vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on väljakuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 01.01.2019 on regulaarselt väljamakstavate dividendide tulumaksumäär 14/86.

Seotud osapooled

Vedelgaas OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tütarettevõtjad;

• tegev- ja kõrgem juhtkond;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod 1 146 161 1 170 984

Kokku raha 1 146 161 1 170 984

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2021 0 0

31.12.2022 0 0

Soetamine 1 000 000 1 000 000

31.12.2023 1 000 000 1 000 000

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

1 000 000 1 000 000

Finantsinvesteeringuna on kajastatud tähtajaline hoius 4,6% intressimääraga, lõpptähtaeg 24.10.2024.
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 374 729 1 374 729  

Ostjatelt

laekumata arved
1 388 447 1 388 447  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-13 718 -13 718  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
200 200 6

Muud nõuded 8 689 8 689  

Intressinõuded 8 689 8 689  

Viitlaekumised 0 0  

Ettemaksed 9 596 9 596  

Tulevaste

perioodide kulud
7 881 7 881  

Muud makstud

ettemaksed
1 715 1 715  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 393 214 1 393 214  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 885 608 885 608  

Ostjatelt

laekumata arved
911 004 911 004  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-25 396 -25 396  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
60 321 60 321 6

Muud nõuded 29 791 29 791  

Intressinõuded 0 0  

Viitlaekumised 29 791 29 791  

Ettemaksed 1 138 1 138  

Tulevaste

perioodide kulud
813 813  

Muud makstud

ettemaksed
325 325  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
976 858 976 858  

Intressinõuded ei kajastu rahavoogude aruandes seotud nõuete ja ettemaksete muutuses, kuna on kajastatud otsesel meetodil.
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 630 750 420 644

Kaubad 630 750 420 644

Lõpetamata toodang 5 511 236 552

Lõpetamata toodang 5 511 236 552

Ettemaksed varude eest 6 180 161 125

Kaubad 6 180 160 095

Kaubad teel 0 1 030

Kokku varud 642 441 818 321

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 73 860 104 774

Üksikisiku tulumaks 18 584 13 733

Erisoodustuse tulumaks 402 369

Sotsiaalmaks 32 552 23 963

Kohustuslik kogumispension 1 276 854

Töötuskindlustusmaksed 2 226 1 635

Ettemaksukonto jääk 200  60 321  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 200 128 900 60 321 145 328

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

14173721 Vedelgaas Infra OÜ Eesti

Masinate, seadmete jm

materiaalse vara rentimine

ja kasutusrent

100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Vedelgaas Infra OÜ 10 000 10 000

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

10 000 10 000
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Koostatud on konsolideeritud aruanne, kuna vastavalt Raamatupidamise seaduse paragrahvidele 27 vastab Vedelgaas OÜ ning tütar ettevõte

Vedelgaas Infra OÜ konsolideerimisgrupi definitsioonile ning sama seaduse paragrahv 29 erandeid ei saa rakendada

konsolideerimiskohustuse vabastamiseks.

Lisa 8 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

11516652 Gas Energy OÜ Eesti
Muu vedel- ja gaasikütuse

jms müük
49 49

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Gas Energy OÜ 95 130 95 130

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
95 130 95 130
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Lisa 9 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 48 741 12 395 218 528 279 664 2 250 0 281 914

Akumuleeritud kulum -24 033 -7 592 -53 412 -85 037 -2 250 0 -87 287

Jääkmaksumus 24 708 4 803 165 116 194 627 0 0 194 627

  

Ostud ja parendused 94 874 4 910 61 615 161 399 0 0 161 399

Muud ostud ja parendused 94 874 4 910 61 615 161 399 0 0 161 399

Amortisatsioonikulu -13 239 -1 989 -22 078 -37 306 0 0 -37 306

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 121 040 17 305 280 143 418 488 2 250 0 420 738

Akumuleeritud kulum -14 697 -9 581 -75 490 -99 768 -2 250 0 -102 018

Jääkmaksumus 106 343 7 724 204 653 318 720 0 0 318 720

  

Ostud ja parendused 186 520 2 890 22 106 211 516 0 47 100 258 616

Muud ostud ja parendused 186 520 2 890 22 106 211 516 0 47 100 258 616

Amortisatsioonikulu -35 027 -2 539 -48 590 -86 156 0 0 -86 156

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 -74 -5 173 -5 247 0 0 -5 247

Ümberliigitamised 0 0 346 188 346 188 0 0 346 188

Ümberliigitamised varudega 0 0 346 188 346 188 0 0 346 188

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 309 810 17 985 641 861 969 656 0 47 100 1 016 756

Akumuleeritud kulum -51 974 -9 984 -122 677 -184 635 0 0 -184 635

Jääkmaksumus 257 836 8 001 519 184 785 021 0 47 100 832 121

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 0 5 833

Transpordivahendid 0 5 833

Kokku 0 5 833
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 215 570 215 570  

Võlad töövõtjatele 58 461 58 461  

Maksuvõlad 128 900 128 900 6

Muud võlad 42 42  

Muud viitvõlad 42 42  

Saadud ettemaksed 90 575 90 575  

Muud saadud ettemaksed 90 575 90 575  

Kokku võlad ja ettemaksed 493 548 493 548  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 281 427 281 427  

Võlad töövõtjatele 41 896 41 896  

Maksuvõlad 145 328 145 328 6

Muud võlad 29 971 29 971  

Muud viitvõlad 29 971 29 971  

Saadud ettemaksed 0 0  

Muud saadud ettemaksed 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 498 622 498 622  

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 3 606 615 2 219 313

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 901 654 554 828

Kokku tingimuslikud kohustised 4 508 269 2 774 141

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 97 500 97 500

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 12 276 287 12 496 187

Läti 5 055 235 198

Leedu 315 630

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 12 281 657 12 732 015

Kokku müügitulu 12 281 657 12 732 015

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Vedelgaasiga varustamine 12 281 657 12 732 015

Kokku müügitulu 12 281 657 12 732 015

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 7 591 336 9 112 942

Transpordikulud 705 819 618 633

Üür ja rent 351 672 349 333

Ehitusteenused 674 204 507 364

Muud 108 317 2 104

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 9 431 348 10 590 376

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 21 676 9 710

Energia 36 277 41 137

Kütus 36 277 41 137

Mitmesugused bürookulud 35 097 25 337

Lähetuskulud 8 485 14 753

Koolituskulud 29 928 21 800

Riiklikud ja kohalikud maksud 16 706 21 036

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -11 678 749

Autode kulu 65 800 71 633

Muud 95 100 65 375

Kokku mitmesugused tegevuskulud 297 391 271 530
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Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 510 752 398 407

Sotsiaalmaksud 171 865 133 476

Kokku tööjõukulud 682 617 531 883

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 17

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 13

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 4 4

Lisa 17 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2023 2022

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 132 000 15 000 99 000 0

Eesti 132 000 15 000 99 000 0

Kokku 132 000 15 000 99 000 0

Lisa 18 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2023 2022

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
72 000 0

Saadud dividendid 72 000 0

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 72 000 0

Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 50

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 50

Võlad ja ettemaksed   



18

Vedelgaas OÜ 2023. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

112 119 38 608

Kokku võlad ja ettemaksed 112 119 38 608

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 453 0 0 3 283 0 0

Kokku müüdud 1 453 0 0 3 283 0 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 393 671 10 33 090 8 138 414 0 0

Kokku ostetud 7 393 671 10 33 090 8 138 414 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 16 800 16 800

Lisa 20 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2024. aastal on sõlmimisel ühinemisleping, milles ühendav ühing on Vedelgaas OÜ ning ühendatav ühing on ühendava ühingu 100%

tütarettevõte OÜ Vedelgaas Infra.
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Lisa 21 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 971 372 1 002 637

Finantsinvesteeringud 1 000 000 0

Nõuded ja ettemaksed 1 393 214 1 200 769

Varud 642 441 814 715

Kokku käibevarad 4 007 027 3 018 121

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 10 000 10 000

Materiaalsed põhivarad 673 404 138 435

Kokku põhivarad 683 404 148 435

Kokku varad 4 690 431 3 166 556

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 487 194 468 081

Kokku lühiajalised kohustised 487 194 468 081

Kokku kohustised 487 194 468 081

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 97 500 97 500

Kohustuslik reservkapital 9 750 9 750

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 459 225 1 130 627

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 636 762 1 460 598

Kokku omakapital 4 203 237 2 698 475

Kokku kohustised ja omakapital 4 690 431 3 166 556



20

Vedelgaas OÜ 2023. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 22 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 12 281 657 13 118 133

Muud äritulud 13 730 6 418

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 767 348 -10 926 376

Mitmesugused tegevuskulud -297 309 -271 452

Tööjõukulud -676 233 -525 499

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -66 230 -18 064

Muud ärikulud -4 202 -21 782

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 484 065 1 361 378

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 132 000 99 000

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 8 689 0

Intressitulud 16 454 220

Muud finantstulud ja -kulud -4 446 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 636 762 1 460 598

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 636 762 1 460 598
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Lisa 23 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 1 484 065 1 361 378

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 66 230 18 064

Muud korrigeerimised -346 188 0

Kokku korrigeerimised -279 958 18 064

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -183 756 -553 389

Varude muutus 172 273 -450 719

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 19 113 -16 951

Kokku rahavood äritegevusest 1 211 737 358 383

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-255 010 -121 921

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -1 000 000 0

Laekunud intressid 16 454 220

Laekunud dividendid 132 000 99 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 106 556 -22 701

Rahavood finantseerimistegevusest   

Makstud dividendid -132 000 -99 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -132 000 -99 000

Kokku rahavood -26 819 236 682

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 002 637 765 955

Raha ja raha ekvivalentide muutus -26 819 236 682

Valuutakursside muutuste mõju -4 446 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 971 372 1 002 637
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Lisa 24 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 97 500 9 750 1 229 627 1 336 877

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 460 598 1 460 598

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -99 000 -99 000

31.12.2022 97 500 9 750 2 591 225 2 698 475

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 -10 000 -10 000

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 794 300 794 300

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2022

97 500 9 750 3 375 525 3 482 775

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 636 762 1 636 762

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -132 000 -132 000

31.12.2023 97 500 9 750 4 095 987 4 203 237

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 -10 000 -10 000

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 917 283 917 283

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2023

97 500 9 750 5 003 270 5 110 520
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Vedelgaas OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Vedelgaas OÜ ja tema tütarettevõtjate (grupp) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab

konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2023 ning konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud rahavoogude aruannet ja konsolideeritud

omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas

märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud

finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta konsolideeritud finantstulemust ja konsolideeritud rahavoogusid

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme grupist

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud

informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon lahkneb oluliselt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub

muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana,

esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi,

välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas grupi likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või 

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on 

kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega 

(Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib 

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, 

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on 

aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,



sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks grupi sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust grupi

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav,

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada grupi suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda,

kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

- hangime grupi majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus grupi

konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame grupiauditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma

auditiarvamuse eest. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Helje Kõuts

Vandeaudiitori number 647

Brokerman Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 268

Näituse tn 31, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50409

19.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Vedelgaas OÜ (registrikood: 12243788) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELJE KÕUTS Vandeaudiitor 19.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 642 140

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 866 129

Kokku 4 508 269

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 508 269

Kokku 4 508 269



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu vedel- ja gaaskütuse jms hulgimüük 46719 12281657 100.00% Jah


